
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 73 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради за 

2022 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію начальника комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради Віктора 

Віталійовича Ференчука про роботу у 2022 році, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію начальника комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради Ференчука Віктора Віталійовича про роботу 

підприємства взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 74 

 

Звіт про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» за 2022 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Михайловича Яценка про 

роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2022 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Яценка Сергія Михайловича про роботу комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2022 

році, взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 75 

 

Про підсумки опалювального 

сезону 2022-2023 років та 

підготовку до опалювального 

періоду 2023-2024 рр.  

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію в.о. директора 

комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

Мар’яни Василівни Лялюк про підсумки опалювального сезону 2022-2023 

років та підготовку до опалювального періоду 2023-2024 рр., виконком міської 

ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1.Вважати роботу по проходженні опалювального сезону 2022-2023 років 

задовільною. 

2. В.о. директора комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради (Мар’яна Лялюк) взяти під особистий контроль 

проведення наступний заходів для належної підготовки до опалювального 

періоду 2023-2024 рр.: 

2.1. провести гідравлічні випробування теплових мереж (до 01.09.2023 

року); 

2.2. провести ремонт обладнання хімводопідготовки на котельні 

вул.Соборна, 1А  та Соборна 7/6 (до 01.09.2023 року); 

2.3. поновити теплоізоляцію систем теплопостачання трубопроводів. 

Провести ремонт та заміну запірної арматури (до 01.08.2023 року); 

2.4. провести виготовлення проектно-кошторисної документації по 

виконанню робіт «Капітальний ремонт котельні КП теплових мереж ДМР по 

вул. Соборна 7/6», «Капітальний ремонт котельні КП теплових мереж ДМР по 

вул. Соборна 1А» (до 01.09.2023 року); 

2.5. надати пропозиції по капітальному ремонту котельні по вул. Соборна, 

1А, та Соборна 7/6 а саме: встановленням твердопаливних водогрійних котлів 

та технічне переоснащення котельні (до 01.05.2023 року); 

2.6. здійснити демонтаж теплотрас які на даний період часу не 

використовуються у зв'язку з відключенням споживачів (до 01.10.2023 року); 



2.7. провести заміну частини теплотраси протяжністю 350м. у 

двохтрубному вимірі (від ЦНАПу до Дунаєвецького ліцею №1) (протягом 

міжопалювального сезону); 

2.8. провести ремонт димової труби котельні по вул. Соборна 7/6 

(протягом 2023 року). 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) проводити щомісячний контроль фінансового стану 

підприємства. 

4.Керівникам комунальних підприємств, установ та закладів активізувати 

роботу щодо участі у заходах по зменшенню витрат електроенергії  та економії 

газу в межах планових показників бюджету територіальної громади. 

5. Керівникам бюджетних установ та організацій до початку 

опалювального періоду здійснити перевірку готовності систем електро, 

газопостачання насамперед закладів дошкільної та загально середньої освіти, 

завершити в повному обсязі до 20 вересня 2023 року виконання запланованих 

заходів, з метою забезпечення безперебійної роботи в осінньо-зимовий період 

об’єктів соціальної сфери. 

6.Про хід виконання даного рішення інформувати виконавчий комітет 

міської ради до 01.10.2023 року. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 76 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору купівлі-продажу (купівлі) 

земельної ділянки на користь 

малолітнього Артема Коломійця  

 

Керуючись статтями 41, 47 Конституції України, статтями 8, 17, 18 

Закону України «Про охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  п.п.  66, 67, 68 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою  Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), 

статтями 3, 16 Конвенції про права дитини, статтями 203, 242, 655-657 

Цивільного кодексу України, враховуючи протокол комісії з питань захисту 

прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 14.04.2023 №6, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати дозвіл Гринишеній Марині Валеріївні, 12.08.1990 р.н. та 

Коломійцю Ігорю Миколайовичу, 11.02.1986 р.н. (батькам) на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання та підписання 

договору купівлі-продажу (купівлі) земельної ділянки, площею 0.1000 га, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, кадастровий номер 6821810100:01:223:0039, яка розташована за 

адресою: м. Дунаївці, вул. Західна, 1, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, від імені та на користь їх малолітнього сина Коломійця 

Артема Ігоровича, 17.05.2013 р.н. 

2. Рекомендувати Гринишеній М.В. та Коломійцю І.М. надати до Служби 

у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору купівлі-продажу 

(купівлі) протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 77 

 

Про затвердження подання щодо 

доцільності призначення опікуном 

Козак Любові Василівни, 

16.05.1967 року народження над 

малолітніми Сергієм та Андрієм 

Трофанюками 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Сімейним кодексом України, Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 

14.04.2023 р. № 6, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити подання органу опіки і піклування виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради щодо доцільності призначення Козак Любові 

Василівни, 16.05.1967 р.н., опікуном над її малолітніми онуками Трофанюком 

Сергієм Олександровичем, 15.11.2010 р.н. та Трофанюком Андрієм 

Олександровичем, 17.07.2014 р.н.,  у випадку позбавлення батька Трофанюка 

Олександра Васильовича, 07.06.1990 р.н. батьківських прав (додається). 

2. Направити подання до Дунаєвецького районного суду Хмельницької 

області по справі №674/461/23 за позовною заявою Трофанюк Світлани 

Петрівни Козак Любові Василівни про позбавлення батьківських прав та 

встановлення опіки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                 Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             від 20.04.2023 року №77 

ПОДАННЯ  

щодо доцільності призначення Козак Любові Василівни, 16.05.1967 р.н. 

опікуном над її малолітніми онуками  Трофанюком Сергієм 

Олександровичем, 15.11.2010 р.н. та Трофанюком Андрієм 

Олександровичем, 17.07.2014 р.н. 

 

На розгляді у Дунаєвецькому районному суді Хмельницької області 

знаходиться цивільна справа за позовом Трофанюк Світлани Петрівни, 

01.10.1993 р.н. та Козак Любові Василівни, 16.05.1967 р.н.  до Трофанюка 

Олександра Васильовича, 07.06.1990 р.н., третя особа - Служба у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області про позбавлення 

батьківських прав та встановлення опіки. 

Ухвалою Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

31.03.2023 року справа № 674/461/23 провадження № 2/674/252/23 ухвалено 

зобов’язати орган опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради надати в підготовче засідання подання щодо доцільності 

призначення Козак Любові Василівни опікуном над її малолітніми онуками 

Трофанюком Сергієм Олександровичем, 15.11.2010 р.н. та Трофанюком 

Андрієм Олександровичем, 17.07.2014 р.н. 

Орган опіки та піклування Дунаєвецької міській раді розглянувши 

матеріали, з’ясувавши обставини встановив, що громадянка Трофанюк 

Світлана Петрівна, 01.10.1993 р.н., перебувала у зареєстрованому шлюбі з 

Трофанюком О.В. з 29.10.2010 р. Рішенням Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області № 674/1440/17 від 29.03.2018 р. шлюб між подружжям 

було розірвано. Від спільного проживання народилися два сини: Сергій, 

15.11.2010 р.н. та Андрій, 17.07.2014 р.н. Діти залишилися  проживати разом 

із матір’ю та бабусею в селі Зеленче, Кам’янець-Подільського району та 

знаходяться повністю на їх утриманні. 

Рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

01.11.2018 р. справа № 674/1306/15-ц було стягнуто з Трофанюка Олександра 

Васильовича на користь Трофанюк Світлани Петрівни на утримання синів 

Сергія, 15.11.2010 р.н. та Андрія, 17.07.2014 р.н. аліменти. Трофанюк С. П. 

було пред’явлено виконавчий лист про стягнення аліментів до виконання у 

Дунаєвецький РВ ДВС Центрального МР УМЮ (м. Київ). 

Однак, батько Трофанюк О.В. не сплачує аліменти з 2020 року по даний 

час, взагалі не цікавиться життям дітей та не приймає ніякої участі у їхньому 

житті, не займається вихованням дітей, не дбає про них, не піклується про 

фізичний та духовний розвиток дітей, не слідкує за здоров’ям синів, не надає 

дітям матеріальної допомоги. 

Згідно довідки №49/1 від 27.02.2023 року виданої Смотрицькою 

селищною радою на Трофанюка Олександра Васильовича, зазначено, що 



останній проживає без реєстрації місця в селі Балинівка, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

З акту обстеження житлово-побутових умов проживання від 03.03.2023 

року, складеного начальником Служби у справах дітей Смотрицької селищної 

ради, фахівцем із соціальної роботи, старостою Балинського старостинського 

округу вбачається, що було обстежено житлово-побутові умови в с. Балинівка, 

Кам’янець-Подільського району, де проживає Трофанюк О.В., без реєстрації з 

дружиною та трьома дітьми від другого шлюбу. Будинок складається із 3-х 

кімнат і кухні, в 2-х кімнатах проживає сім’я, наявне пічне опалення, 

водопостачання криничне, санітарно-гігієнічні умови частково відповідають 

нормам, діти проживають разом із батьками, кімнати недостатньо освітлені і 

провітрені, є потреба провести косметичний ремонт, проводяться ремонтні 

роботи по облаштуванню ванної кімнати, умови проживання в будинку 

задовільні. 

Мати двох неповнолітніх дітей Трофанюка С.О. та Трофанюка А.О.,  

важко хворіла, що підтверджується виписками, епікризами та довідкою МСЕК 

серія 12ААГ № 121155 про встановлення інвалідності першої групи Б та 

потребувала постійного стороннього догляду. Також, висновком лікарсько-

консультативної комісії КНП ДМР «Дунаєвецької багатопрофільної лікарні» 

від 24.03.2023 року (протокол № 30) встановлено, що Трофанюк Світлана 

Петрівна, потребувала постійного стороннього догляду, не могла здійснювати 

догляд та піклування за дітьми. У зв’язку з цими обставинами, змушена була 

звернутися до виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради, в особі своєї 

матері Козак Любові Василівни на підставі довіреності від 08.08.2022 року, 

виданої старостою Зеленченського старостинського округу Дунаєвецької 

міської ради, щодо доцільності позбавлення батьківських прав Трофанюка 

О.В. та в подальшому призначити опікуном дітей Козак Л.В. 

На даний час, діти знаходяться на вихованні у Козак Любові Василівни, 

яка є їх бабусею. 

Козак Л. В. є головою ФГ «Здобуток», яка надала в оренду й експлуатацію 

земельні ділянки СФГ «С-Іванна» та відповідно до довідки №1/4/5/2023 від 

11.04.2023 року в 2022 році нараховано на користь ФГ «Здобуток» орендну 

плату за землі, згідно договорів суборенди землі в сумі 28 835 грн (двадцять 

вісім тисяч вісімсот тридцять п’ять гривень). 

Відповідно до довідки про доходи виданої сільськогосподарським 

виробничим кооперативом «Зеленченський» - загальна сума доходу за період 

з січня 2022 року по грудень 2023 року становть 30 000 грн (тридцять тисяч 

грн.). 

Згідно висновку про стан здоров’я від 12.04.2023 року Любов Козак 

здорова та може здійснювати догляд за малолітніми та бути опікуном. 

У відповідності до акту обстеження умов проживання від 08.03.2023 року, 

складеного спеціалістом Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради та 

психологом КУ «ЦНСП ДМР», проведено обстеження матеріально-побутових 

умов проживання сім’ї за адресою: с. Зеленче, Кам’янець-Подільського 

району. Встановлено, що діти проживають з матір’ю – Трофанюк Світланою 



Петрівною, 1993 р.н. та бабусею Козак Любов’ю Василівною, 16.05.1967 р.н., 

будинок складається з трьох житлових кімнат, коридору, кухні, ванної 

кімнати, веранди. У будинку просторі кімнати, обладнанні необхідними 

меблями та побутовою технікою. Продукти харчування в достатній кількості. 

Діти мають окрему кімнату зі всіма зручностями, місцями для сну та зоною 

для відпочинку, забезпечені всім необхідним одягом та взуттям відповідно до 

сезону. Бабусею створено всі необхідні умови для проживання, виховання 

дітей та повного і всебічного їх розвитку. Умови проживання в сім’ї 

задовільні, відносини доброзичливі. 

Таким чином, Козак Любов Василівна належним чином здійснює догляд 

та піклування над малолітніми онуками, забезпечує всі потреби дітей, 

займається їхнім вихованням, проявляє турботу про фізичний та духовний 

розвиток дітей, купує одяг, взуття, шкільне приладдя та інші необхідні речі, 

докладає всіх зусиль, щоб онуки отримували все відповідне для їх віку. 

Відповідно до ст. 243, 244 СК України опіка, піклування встановлюється 

над дітьми-сиротами і дітьми, позбавленими батьківського піклування. 

Частиною 1 ст. 55, 58 ЦК України передбачено, що опіка та піклування 

встановлюється з метою забезпечення особистих немайнових і майнових прав 

та інтересів малолітніх, неповнолітніх осіб, а також повнолітніх осіб, які за 

станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права і виконувати 

обов’язки. Опіка встановлюється над малолітніми особами, які є сиротами або 

позбавлені батьківського піклування та фізичними особами, які визнані 

недієздатними. 

Керуючись п. 40 - 41 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866. 

Відповідно до ч. 3 ст. 60 ЦК України, суд встановлює опіку над 

малолітньою особою, якщо при розгляді справи буде встановлено, що вона 

позбавлена батьківського піклування, і призначає опікуна за поданням органу 

опіки та піклування. 

Враховуючи стан здоров’я, матеріальне та фінансове забезпечення, 

житлово-побутові умови проживання, доброзичливі стосунки між бабусею та 

онуками орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради вважає за 

доцільне призначити Козак Любов Василівну, 16.05.1967 р.н. опікуном над її 

малолітніми онуками  Трофанюком Сергієм Олександровичем, 15.11.2010 р.н. 

та Трофанюком Андрієм Олександровичем, 17.07.2014 р.н., в разі якщо при 

розгляді справи буде встановлено, що діти позбавлені батьківського 

піклування. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                     Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 78 

 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши звернення громадян, згідно 

актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню: 

- на перехресті вул. Шевченка та Кармелюка, м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Героїв Маріуполя (територія біля річки Тернави), м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул.Подільській, с.Миньківці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 79 

 

Про затвердження висновку комісії 

та розгляд звернення ФОП 

Казімірової Марини Геннадіївни 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 

Положенням про організацію сезонної, святкової виїзної торгівлі, надання 

послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької 

міської ради, затвердженим рішенням міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 

2018 р, розглянувши висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради (створеної розпорядженням міського голови від 13 

квітня 2022 року №100/2022-р) від 05 квітня 2023 року № 1 та заяву фізичної 

особи-підприємця Казімірової Марини Геннадіївни про надання дозволу на 

розміщення літнього майданчика (огорожа, виносні меблі та конструкції) біля 

магазину-гуртівні «Калина» по вул.Шевченка, 116/1 в м.Дунаївці 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Висновок комісії з організації сезонної, святкової виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради від 05 квітня 2023 року №1. 

2. Погодити фізичній особі-підприємцю Казіміровій Марині Геннадіївні 

розміщення літнього майданчика у весняно-літній період 2023 року. 

3. Фізичній особі-підприємцю Казіміровій М.Г.: 

3.1.Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному та 

естетичному вигляді; 

3.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів; 

3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, 

з метою подальшої їх утилізації. 

4. Встановити сервітут для облаштування відкритого майданчика у 

весняно-літній період 2023 року та укласти договір сервітуту з 01.05.2023року. 

5. Рішення вступає в дію з 01.05.2023 року. 

6. Термін дії рішення до 31.08.2023 року. 

 

Міський голова                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 80 

 

Про затвердження висновку комісії 

та розгляд звернення ФОП 

Білоконя Василя Вікторовича 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», Положенням 
про організацію сезонної, святкової виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради, 
затвердженим рішенням міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р, 

розглянувши висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної торгівлі, 

надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької 
міської ради (створеної розпорядженням міського голови від 13 квітня 2022 року 

№100/2022-р) від 05 квітня 2023 року №2 та заяви фізичної особи-підприємця 

Білоконя Василя Вікторовича про надання дозволу на розміщення літніх 
майданчиків (огорожа, виносні меблі та конструкції) біля мережі кав’ярень 

«KVARTA» по вул.Шевченка, 45 та на перехресті вулиць Шевченка - Лендера 
Франца в м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області,  

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 
Дунаєвецької міської ради від 05 квітня 2023 року №2. 

2. Погодити фізичній особі-підприємцю Білоконю Василю Вікторовичу 

розміщення літніх майданчиків (огорожа, виносні меблі та конструкції) біля 
мережі кав’ярень «KVARTA» у весняно-літній період 2023 року. 

Фізичній особі-підприємцю Білоконю В.В.: 
3.1.Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному та 

естетичному вигляді. 

3.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  
3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 
4. Встановити сервітут для облаштування відкритого майданчика у весняно-

літній період 2023 року та укласти договір сервітуту з 01.05.2023 року. 
5. Рішення вступає в дію з 01.05.2023 року. 

6. Термін дії рішення до 15.10.2023 року. 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 81 

 

Про розгляд заяви  ФОП Войткової 

Лілії Владиславівни 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши ФОП Войткової Лілії Владиславівни про надання дозволу на 

проведення благоустрою території (замощення плиткою) прилеглої до 

земельної ділянки, яка знаходиться у її приватній власності за адресою: 

вул.Соборна, 20/3, м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Войтковій Лілії Владиславівні провести благоустрою 

території (замощення плиткою) прилеглої до земельної ділянки (замощення 

плиткою загальною площею біля 159,8 м2) за адресою: вул. Соборна, 20/3, 

м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. ФОП Войтковій Лілії Владиславівні утримувати облаштовану прилеглу 

територію у належному технічному та естетичному вигляді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 82 

 

Про розгляд звернення Дудки Сергія 

Миколайовича 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 

розглянувши заяву гр.Дудки Сергія Миколайовича щодо погодження 

влаштування під’їзду до земельної ділянки за адресою: вул.Соборна, 3/3А у 

м.Дунаївці, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити гр. Дудці Сергію Миколайовичу влаштування під’їзду до 

земельної ділянки, яка знаходиться у його приватній власності (кадастровий 

номер 6821810100:01:167:0051 - для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд) площею 0,025 га за адресою: 

вул.Соборна, 3/3А у м.Дунаївці згідно ситуаційного плану (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 83 

 

Про розгляд звернення Тимошенко 

Альони Петрівни 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 

розглянувши заяву гр.Тимошенко Альони Петрівни щодо погодження 

влаштування під’їзду до земельної ділянки за адресою: вул.Соборна, 3/3 у 

м.Дунаївці, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити гр.Тимошенко Альоні Петрівні погодити влаштування 

під’їзду до земельної ділянки, яка знаходиться у її приватній власності 

(кадастровий номер 6821810100:01:167:0050 - для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд) площею 

0,025 га за адресою: вул.Соборна, 3/3 у м.Дунаївці згідно ситуаційного плану 

(додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 84 

 

Про визначення місць для 

проведення вуличної (сезонної) 

торгівлі та послуг у сфері розваг 

 

Відповідно до статті 19 Конституції України, статей 26, 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради 

№29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення про 

організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері розваг 

та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», з метою 

організації вуличної (сезонної) торгівлі та послуг у сфері розваг у літньо-

осінній період,  виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місця для вуличної (сезонної) торгівлі у літньо-осінній 

період біля приміщення міського культурно – мистецького, просвітницького 

центру (будинку культури) в місті Дунаївці по вул. Красінських, 10, згідно 

схеми (додається). 

2. Суб’єктам господарювання, які надають послуги у сфері розваг: 

2.1. Утримувати облаштовані дитячі надувні майданчики, атракціони, 

батути, виносні меблі та інше спорядження у належному технічному та 

естетичному вигляді. Дані об’єкти повинні відповідати вимогам чинного 

законодавства України щодо дотримання санітарного стану, охорони праці та 

техніки безпеки. 

2.2. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, 

з метою подальшої їх утилізації. 

3. Дія дозволу на проведення вуличної (сезонної) торгівлі та послуг у 

сфері розваг торгівлі з 01 червня 2023 року до 31 жовтня 2023 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 85 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за І квартал 2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 274 від 21 грудня 

2022 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І квартал 

2023 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за І квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 20.04.2023 р. № 85 

 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за І  квартал 2023 року 
 

 

В І кварталі 2023 року було проведено 4 засідань виконавчого комітету (3 

чергових і 1 позачергове), на яких було прийнято 70 рішень. Найважливіші з 

них: 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління 

надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області на 2023 рік»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми створення та впровадження містобудівного кадастру 

Дунаєвецької територіальної громади на 2023 – 2024 роки»; 

• Про коригування тарифів на послуги централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення; 

• Про проведення на території Дунаєвецької міської ради акції по 

прибиранню прилеглих та закріплених територій; 

• Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану. 

Також приймалися рішення про приватизацію об’єктів комунальної 

власності, стан виконання батьківських обов’язків, присвоєння адрес та про 

виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за І квартал видано 79 розпоряджень з основної 

діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 86 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Корчун Галини Степанівни на про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 86,6 м2, 

житловою площею 72,6 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Корчун Галині Степанівні, за адресою: 

Україна, 32408, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Зеленче, вул. Угриновича, 14. 

2. Гр.Корчун Г.С.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 87 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Казімірова Володимира Івановича на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 77,0 м2, 

житловою площею 37,3 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Казімірову Володимиру Івановичу, за 

адресою: Україна, 32463, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Миньківці, провул. Миру, 6 (стара адреса 

с.Миньківці, вул. Жовтнева, 6). 

2. Гр.Казімірову В.І.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 88 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Погинайка Василя Миколайовича про присвоєння адреси на нежитлові 

будівлі, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлову будівлю (магазин «Союз» з офісними 

та комерційними приміщеннями), загальною площею 459,5 м2, розташовану 

на земельній ділянці № 6821810100:01:010:0005, яке належать гр. Погинайку 

Василю Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Франца 

Лендера, 43-Г. 

2. Адресу на нежитлову будівлю (магазин «Союз» з офісними та 

комерційними приміщеннями), загальною площею 388,3 м2, розташовану на 

земельній ділянці № 6821810100:01:010:0005, яке належать гр. Погинайку 

Василю Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Франца 

Лендера, 43-А залишити без змін. 

3. Гр. Погинайку Василю Миколайовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 89 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву Окунь 

Наталії Станіславівни про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку 

з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 11,3 м2, 

житловою площею 6,2 м2 та сарай, загальною площею 49,9 м2, які належать на 

праві власності гр. Окунь Наталії Станіславівні, за адресою: Україна, 32484, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

с.Степок, вул. Шевченка, 3-А, які розташовані на земельній ділянці 

№ 6821889500:03:006:0022. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 17,7 м2, 

житловою площею 5,7 м2, який належать на праві власності гр. Окунь Наталії 

Станіславівні, за адресою: Україна, 32484, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Степок, вул. Шевченка, 3-Б, який 

розташований на земельній ділянці № 6821889500:03:006:0021. 

3. Адресу житлового будинку, загальною площею 20,0 м2, житловою 

площею 8,1 м2, який належать на праві власності гр. Окунь Наталії 

Станіславівні, за адресою: Україна, 32484, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Степок, вул. Шевченка, 3, який 

розташований на земельній ділянці № 6821889500:03:006:0020, залишити без 

змін. 

4. Гр. Окунь Н.С. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2023 р.                     Дунаївці     № 90 

 

Про присвоєння адреси об’єктам 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку 

об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється 

адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку 

№123 від 22.03.2023 року, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів 

нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу виділеному об’єкту комунальної власності – 

нежитлова  будівля санітарний пропускник - пральня  вул. Шевченка, 18/1, 

село Миньківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Адресу комплексу з належними до нього нежитловими будівлями по 

вул.Шевченка, 18, с.Миньківці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області залишити без змін. 

3. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 


